
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa i zakup oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej w Chodczu w ilościach 80 000 litrów

w sezonie grzewczym 2021/2022 r."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA CHODECZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866838

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 2

1.4.2.) Miejscowość: Chodecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542848070

1.4.8.) Numer faksu: 542848070

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@chodecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159440/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-25 11:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152290/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159440/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej im.
Tadeusza Kościuszki w Chodczu w Chodczu w ilościach 80 000 litrów w sezonie grzewczym
2021/2022.
2. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości dostarczanego oleju, w stosunku do ilości
określonych w punkcie 1, z uwagi na uwarunkowania pogodowo – atmosferyczne bądź w wyniku
innych czynników mających wpływ na zapotrzebowanie Zamawiającego w zakresie ilości dostaw
oleju. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego roszczenia
odszkodowawcze z tytułu zmiany zamówienia. Rozliczenie za dostawy będzie dokonywane
zgodnie z rzeczywistą ilością dostarczonego oleju.
3. Olej opałowy musi spełniać parametry jakościowe nie gorsze niż określone w normie PN-C-
96024:2011 dla L-1 z uwzględnieniem ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ENERGETYKI z dnia 1
grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz
rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U.2016
poz. 2008):
- wartość opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg
- zawartość siarki nie więcej niż 0,10% (m/m)
- gęstość w temperaturze 150C nie wyższa niż 860 kg/m3
- temperatura płynięcia nie wyższa niż -200C
- temperatura zapłonu nie niższa niż 560C
- zawartość wody nie wyższa niż 200mg/kg
- lepkość kinematyczna w 200C nie wyższa niż 6 mm2/s
- zawartość zanieczyszczeń stałych nie wyższa niż 24 mg/kg
- skład frakcyjny do temperatury 2500C destyluje nie więcej niż 65%(V/V)
- skład frakcyjny do temperatury 3500C destyluje nie więcej niż 85%(V/V)
- barwa czerwona
4. Przedmiot zamówienia obejmuje załadunek, transport do miejsca przeznaczenia oraz
wyładunek oleju. 
5. Dostawy oleju będą realizowane sukcesywnie etapami na podstawie szczegółowego
zamówienia złożonego w jednej z form (pisemnie, telefonicznie, drogą elektroniczną) przez
Zamawiającego w terminach, ilościach i miejscach wskazanych przez Zamawiającego. Dostawy
oleju opałowego będą odbywać się przy rozliczeniu w temperaturze referencyjnej 15 stopni C.
6. Zamawiający wymaga dostaw od poniedziałku do piątku włącznie, w godzinach 700 – 1500 do
pomieszczeń kotłowni w ilościach uzgodnionych telefonicznie na dzień przed planowanym
terminem dostawy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodatkowej dostawy w godzinach
późniejszych tego samego dnia, w zależności od potrzeb.
7. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania przedmiotu zamówienia na miejsce rozładunku.
Dostawa musi być realizowana przy użyciu specjalistycznego sprzętu i cystern przeznaczonych
do przewozu oleju opałowego, posiadających odpowiednie atestowane mierniki przepływowe
paliwa i wyposażonych w niezbędne urządzenia do bezproblemowego przepompowania oleju do
zbiorników. Transport paliw winien spełniać wymogi odpowiednich przepisów prawa, w tym
dotyczących bezpieczeństwa pożarowego, ruchu drogowego oraz ochrony środowiska.
8. Wykonawca zobowiązany jest rozładować towar w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej im.
Tadeusza Kościuszki w Chodczu w Chodczu w ilościach 80 000 litrów w sezonie grzewczym
2021/2022.
2. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości dostarczanego oleju, w stosunku do ilości
określonych w punkcie 1, z uwagi na uwarunkowania pogodowo – atmosferyczne bądź w wyniku
innych czynników mających wpływ na zapotrzebowanie Zamawiającego w zakresie ilości dostaw
oleju. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego roszczenia
odszkodowawcze z tytułu zmiany zamówienia. Rozliczenie za dostawy będzie dokonywane
zgodnie z rzeczywistą ilością dostarczonego oleju.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159440/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Olej opałowy musi spełniać parametry jakościowe nie gorsze niż określone w normie PN-C-
96024:2020-12 dla L-1 z uwzględnieniem ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ENERGETYKI z dnia
1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów
oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe
(Dz.U.2016 poz. 2008):
- wartość opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg
- zawartość siarki nie więcej niż 0,10% (m/m)
- gęstość w temperaturze 150C nie wyższa niż 860 kg/m3
- temperatura płynięcia nie wyższa niż -200C
- temperatura zapłonu nie niższa niż 560C
- zawartość wody nie wyższa niż 200mg/kg
- lepkość kinematyczna w 200C nie wyższa niż 6 mm2/s
- zawartość zanieczyszczeń stałych nie wyższa niż 24 mg/kg
- skład frakcyjny do temperatury 2500C destyluje nie więcej niż 65%(V/V)
- skład frakcyjny do temperatury 3500C destyluje nie więcej niż 85%(V/V)
- barwa czerwona
4. Przedmiot zamówienia obejmuje załadunek, transport do miejsca przeznaczenia oraz
wyładunek oleju. 
5. Dostawy oleju będą realizowane sukcesywnie etapami na podstawie szczegółowego
zamówienia złożonego w jednej z form (pisemnie, telefonicznie, drogą elektroniczną) przez
Zamawiającego w terminach, ilościach i miejscach wskazanych przez Zamawiającego. Dostawy
oleju opałowego będą odbywać się przy rozliczeniu w temperaturze referencyjnej 15 stopni C.
6. Zamawiający wymaga dostaw od poniedziałku do piątku włącznie, w godzinach 700 – 1500 do
pomieszczeń kotłowni w ilościach uzgodnionych telefonicznie na dzień przed planowanym
terminem dostawy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodatkowej dostawy w godzinach
późniejszych tego samego dnia, w zależności od potrzeb.
7. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania przedmiotu zamówienia na miejsce rozładunku.
Dostawa musi być realizowana przy użyciu specjalistycznego sprzętu i cystern przeznaczonych
do przewozu oleju opałowego, posiadających odpowiednie atestowane mierniki przepływowe
paliwa i wyposażonych w niezbędne urządzenia do bezproblemowego przepompowania oleju do
zbiorników. Transport paliw winien spełniać wymogi odpowiednich przepisów prawa, w tym
dotyczących bezpieczeństwa pożarowego, ruchu drogowego oraz ochrony środowiska.
8. Wykonawca zobowiązany jest rozładować towar w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 10:00

Po zmianie: 
2021-08-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 11:00

Po zmianie: 
2021-08-31 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159440/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa i zakup oleju opałowego dla Szkoły Podstawowej w Chodczu w ilościach 80 000 litrów w sezonie grzewczym 2021/2022 r."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA CHODECZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866838
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chodecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542848070
	1.4.8.) Numer faksu: 542848070
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@chodecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159440/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-25 11:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152290/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



